Решение Совета депутатов муниципального образования

городской округ Люберцы Московской области

№ 187/20 от 21.03.2018

Об отмене отдельных Решений Совета депутатов Люберецкого муниципального района Московской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ  «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов городского округа Люберцы от 20.12.2017 № 164/18 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Люберцы Московской области», Совет депутатов городского округа Люберцы Московской области решил:
1. Отменить следующие решения Совета депутатов Люберецкого муниципального района Московской области:
- Решение Совета депутатов Люберецкого муниципального района                   от 30.12.2016 № 175/27 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории городского поселения Люберцы (микрорайоны 1А-1Б, 3-3А, 35Ж) Люберецкого муниципального района Московской области»;

- Решение Совета депутатов Люберецкого муниципального района                    от 30.12.2016 № 176/27 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории городского поселения Красково Люберецкого муниципального района Московской области»;

- Решение Совета депутатов Люберецкого муниципального района                   от 30.12.2016 № 177/27 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории городского поселения Томилино Люберецкого муниципального района Московской области»;
- Решение Совета депутатов Люберецкого муниципального района                   от 30.12.2016 № 178/27 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории городского поселения Октябрьский Люберецкого муниципального района Московской области».
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по перспективному развитию, градостроительству и землепользованию (А.И. Коханый).

Глава городского округа Люберцы
        В.П. Ружицкий

Председатель Совета депутатов                                                          С.Н. Антонов